
Príloha č. 3       Sekcia projektových podpôr                                                                                                                                                  

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb 
financovaných z PRV SR 2014 - 2022 

Verzia: VI.  1/3 
 

 

Výzva na predkladanie ponúk 

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením PPA č. 8/2017 v aktuálnom znení 
k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR  2014–2020. 

A. Základné údaje: 

Názov 
žiadateľa/prijímateľa/obstarávateľa:  

TOKAJ MACIK WINERY s.r.o. 

Sídlo:   Medzipivničná 174, 076 82 Malá Tŕňa  

V zastúpení: Ing. Mária Macíková 

IČO: 36 200 905 

DIČ: 2021521139 

Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: Margaréta Nôtová, splnomocnená osoba 

Názov projektu a kód ŽoNFP Inovácia technologického vybavenia TOKAJ MACIK 
WINERY s.r.o. 
041KE650080  

Kontaktné údaje pre zabezpečenie 
komunikácie so záujemcami 

IS Josephine: 
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66044/summ
ary 
Modul: Komunikácia 

Zatriedenie obstarávacieho subjektu 
podľa zákona 

osoba, ktorej verejný obstarávateľ poskytne viac ako 
50% alebo 50% a menej finančných prostriedkov na 
dodanie tovaru, uskutočnenie stavebných prác a 
poskytnutie služieb tzv. „dotovaná osoba“ / prijímateľ 

Opis predmetu zákazky Predmetom prieskumu trhu je obstaranie tovaru: Ťahaný 
zberač hrozna. Bližšia špecifikácia je Prílohou č. 1 výzvy 
na predkladanie ponúk. 

 
B. Názov zákazky: 

Názov zákazky Ťahaný zberač hrozna 

Rozdelenie zákazky s odôvodnením Zákazka nie je rozdelená na časti, nakoľko ide 
o jeden logický celok – jedno zariadenie 

P.č. Predmet zákazky ks PHZ bez DPH              
(v EUR) 

opis predmetu 
zákazky 

1. Ťahaný zberač hrozna 1 171 775,70 

Predmetom 
prieskumu trhu je 
obstaranie 
tovaru: Ťahaný 
zberač hrozna. 
 



Príloha č. 3       Sekcia projektových podpôr                                                                                                                                                  

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb 
financovaných z PRV SR 2014 - 2022 

Verzia: VI.  2/3 
 

 

Lehota na predkladanie ponúk 22.04.2025 do 10:00 
Možnosť  predĺženia lehoty na 
predkladanie ponúk ÁNO NIE 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk Najnižšia ceny za predmet zákazky bez DPH 

Miesto a spôsob doručenia ponúk https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66044/summ
ary 

Dátum vyhodnotenia ponúk 

Lehota na otváranie ponúk:  
od 22.04.2025 od 10:05  

  
Obstarávateľ začne s vyhodnocovaním ponúk 
bezodkladne po tom, ako uplynie lehota na otváranie 
ponúk. Po vyhodnotení ponúk bude všetkým 
uchádzačom, ktorých ponuky sa hodnotili a neboli v 
procese vylúčení, zaslané oznámenie o výsledku 
obstarávania.  

  
Obstarávateľ stanovil dátum vyhodnotenia ponúk 
predbežne, nakoľko presný dátum vyhodnotenia nie 
možné dopredu určiť - v rámci vyhlásenej súťaže môže 
dôjsť k rôznym procesným úkonom ktoré môžu súťaž 
predlžovať (dopĺňanie, vyzývanie uchádzačov na 
vysvetlenie /doplnenie a podobne). Predbežný dátum 
vyhodnotenia ponúk: 30.04.2025 

 
Dodávateľ je povinný dokladovať 
podmienku  osobnostného postavenia:  
- je oprávnený dodávať tovar, 
uskutočňovať stavebné práce alebo 
poskytovať službu v rozsahu, ktorý 
zodpovedá predmetu  zákazky 
- nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 
obstarávaní potvrdený konečným 
rozhodnutím v Slovenskej republike a v 
štáte sídla, miesta podnikania alebo 
obvyklého pobytu. 

Obstarávateľ nevyžaduje od potenciálnych 
dodávateľov ich oprávnenie realizovať predmet 
zákazky a rovnako nevyžaduje doklad o tom, že nemajú 
uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní.  

 
Obstarávateľ si predmetné náležitosti overí v procese 
vyhodnotenia cenových ponúk z verejne dostupných 
registrov (ŽR SR, OR SR, OR ČR, web  
sídlo ÚVO a pod.) 

Dodávateľ je povinný dokladovať 
podmienku  finančného a 
ekonomického postavenia, technickej 
spôsobilosti alebo odbornej 
spôsobilosti Neuplatňuje sa. 

Ponuka potenciálneho dodávateľa: 

 
Potenciálny dodávateľ v lehote do: 
22.04.2025 do 10:00 
prostredníctvom systému Josephine predloží:  

1. Vyplnený dokument Opis predmetu zákazky 
a cenová ponuka 

2. Kúpna zmluva podpísaná štatutárnym orgánom 
alebo splnomocnenou osobou 

3. Čestné vyhlásenie - konflikt záujmov 
 



Príloha č. 3       Sekcia projektových podpôr                                                                                                                                                  

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb 
financovaných z PRV SR 2014 - 2022 

Verzia: VI.  3/3 
 

 
 
 
Bratislava, 06.04.2025 
 

Margaréta Nôtová 
splnomocnená osoba 

Prílohy: 
1. Opis predmetu zákazky a cenová ponuka 
2. Kúpna zmluva 
3. Čestné vyhlásenie – konflikt záujmov 


